
Zarządzenie Nr 114/2018 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie udostępniania świetlic wiejskich i sali w Gminnym Centrum Kultury Komitetom 

Wyborczym. 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Dz.U.2018. poz. 994 t.j)  w związku z § 88, pkt.1, ppkt 4 Statutu Gminy Kurzętnik 

(Dz.Urz. Warmi. 2003.163.1990) zarządzam: 

 

§1. Udostępniam świetlice wiejskie we wszystkich sołectwach na terenie Gminy Kurzętnik 

oraz salę w Gminnym Centrum Kultury w Kurzętniku Komitetom Wyborczym na spotkania 

przedwyborcze z wyborcami kandydatów w wyborach do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego i wyborach wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, zarządzonych 

na dzień 21 października  2018 r. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sołtysom wsi i Dyrektorowi Gminnego Centrum 

Kultury w Kurzętniku. 

§3.  Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

                                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                                      Wojciech Dereszewski            


